PAGE
2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 24.11.2020 г.  № 33
Об утверждении основных характеристик  бюджета  муниципального  образования  Сертолово Всеволожского муниципального

района  Ленинградской  области
на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов
Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 части 1 статьи 14 и пунктом 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования Сертолово Всеволожского муниципального района  Ленинградской  области, пунктом 8 статьи 25 Положения о бюджетном процессе в МО Сертолово, утвержденным решением совета депутатов от 03.07.2012г. № 27, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ

1. Принять в первом чтении (за основу) проект бюджета МО Сертолово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.
2. Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2021 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Сертолово в сумме 520 807,7 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета МО Сертолово в сумме 551 778,9 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета МО Сертолово в сумме 30 971,2 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета МО Сертолово на 2022 год и на 2023 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета МО Сертолово на 2022 год в сумме 456 602,1 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 364 542,0 тыс. рублей;

общий объем расходов бюджета МО Сертолово на 2022 год в сумме 481 897,0 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 367 676,8 тыс. рублей;
прогнозируемый дефицит бюджета МО Сертолово на 2022 год в сумме 25 294,9 тыс. рублей и на 2023 год в сумме 3 134,8 тыс. рублей.

4. Рассмотрение проекта бюджета МО Сертолово на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов во втором чтении назначить на 22.12.2020г.
5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) в газете «Петербургский рубеж».

6. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

       Глава муниципального
       образования

С.В. Коломыцев